

Årsredovisning

för

Hyttnäs Van Berkel AB

556903-0512

Räkenskapsåret

2024

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Hyttnäs Van Berkel AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämman den 24 april 2025. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Stockholm den 24 april 2025



Johan Hyttnäs

Årsredovisning
för
Hyttnäs Van Berkel AB

556903-0512

Räkenskapsåret

2024

Styrelsen för Hyttnäs Van Berkel AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Aktiebolaget bedriver produktions- och konsultverksamhet inom ljud-, bild och videomedia, skivutgivning samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Företaget har i år liksom förra året medverkat i tre produktioner. Dock var dessa något mindre och omsättningen har därmed minskat från f.g. års 390 210 kr till årets 227 665 kr.

Några väsentliga förändringar av verksamheten är inte planerad för det kommande verksamhetsåret och bolagets fortsatta utveckling förväntas vara oförändrad.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	228	390	1	87
Resultat efter finansiella poster	135	300	-24	52
Soliditet (%)	71,9	62,7	43,5	95,2

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	-22 462	242 611	270 149
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		242 611	-242 611	0
Årets resultat			106 535	106 535
Belopp vid årets utgång	50 000	220 149	106 535	376 684

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	220 149
årets vinst	106 535
	326 684
disponeras så att i ny räkning överföres	326 684
	326 684

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2024-01-01
-2024-12-31

2023-01-01
-2023-12-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

227 665

390 211

Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

227 665

390 211

Rörelsekostnader

Råvaror och förnödenheter

0

-41 500

Övriga externa kostnader

-75 273

-47 692

Personalkostnader

0

-1 241

Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella
anläggningstillgångar

-15 474

0

Summa rörelsekostnader

-90 747

-90 433

Rörelseresultat

136 918

299 778

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

13

21

Räntekostnader och liknande resultatposter

-2 063

-21

Summa finansiella poster

-2 050

0

Resultat efter finansiella poster

134 868

299 778

Resultat före skatt

134 868

299 778

Skatter

Skatt på årets resultat

-28 333

-57 167

Årets resultat

106 535

242 611

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	2	144 526	0
Summa materiella anläggningstillgångar		144 526	0
Summa anläggningstillgångar		144 526	0
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		44	2 058
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		1 163	1 058
Summa kortfristiga fordringar		1 207	3 116
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		377 872	427 871
Summa kassa och bank		377 872	427 871
Summa omsättningstillgångar		379 079	430 987
SUMMA TILLGÅNGAR		523 605	430 987
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital	3		
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		220 149	-22 462
Årets resultat		106 535	242 611
Summa fritt eget kapital		326 684	220 149
Summa eget kapital		376 684	270 149
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		0	25 000
Summa långfristiga skulder		0	25 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		14 990	0
Skatteskulder		85 500	57 167
Övriga skulder		46 431	78 671
Summa kortfristiga skulder		146 921	135 838
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		523 605	430 987

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag på löpande räkning redovisas enligt huvudregeln.

Fordringar

Fordringar är upptagna till det belopp som beräknas inflyta på förfallodagen.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Inköp	160 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	160 000	0
Årets avskrivningar	-15 474	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	-15 474	0
Utgående redovisat värde	144 526	0

Not 3 Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	-22 462	242 611	270 149
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		242 611	-242 611	0
Årets resultat			106 535	106 535
Belopp vid årets utgång	50 000	220 149	106 535	376 684

Hyttnäs Van Berkel AB
Org.nr 556903-0512

5 (5)

Stockholm den 24 april 2025



Evert Van Berkel
Ordförande



Johan Hyttnäs

2025042912558